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И Н Ф О Р М А Ц И О Н Е Н     Б Ю Л Е Т И Н    

 № 4 от  13,11,2019г.
Момичета  до 12 години
Първи турнир на 09,11,2019г.  в Свиленград.

 Домакин ХК’’Свиленград’’
РЕЗУЛТАТИ

	Дата
	Място
	Домакин
	Гост
	Краен резултат
	Полу-време

	09,11,2019
	Свиленград
	Свиленград
	Хасково
	21:6
	10:5

	09,11,2019
	Свиленград
	Панагюрище
	П. Бабев
	19:5
	9:2

	09,11,2019
	Свиленград
	П. Бабев
	Свиленград
	2:17
	0:9

	09,11,2019
	Свиленград
	Хасково
	Панагюрище
	6:19
	3:7

	09,11,2019
	Свиленград
	Панагюрище
	Свиленград
	13:15
	5:6

	09,11,2019
	Свиленград
	Хасково
	П. Бабев
	13:9
	6:3

	
	
	
	
	
	


КЛАСИРАНЕ
	
	Отбор
	Мача
	Победи
	Равни
	Загуби
	Г. Р.
	Точки

	1
	Свиленград
	3
	3
	
	
	53-21
	6

	2
	Панагюрище
	3
	2
	
	1
	51-26
	4

	3
	Хасково
	3
	1
	
	2
	25-49
	2

	4
	П. Бабев
	3
	0
	
	3
	16-49
	0


Момчета  до 12 години
Първи турнир на 09,11,2019г.  в Хасково.

 Домакин ХК’’АСТИ 91’’
РЕЗУЛТАТИ
	Дата
	Място
	Домакин
	Гост
	Краен резултат
	Полу-време

	09,11,2019
	Хасково
	Фрегата
	АСТИ 91
	13:16
	6:8

	09,11,2019
	Хасково
	АСТИ 91
	Поморие
	16:24
	9:12

	09,11,2019
	Хасково
	Поморие
	Фрегата
	5:5
	2:4


-2-

КЛАСИРАНЕ
	
	Отбор
	Мача
	Победи
	Равни
	Загуби
	Г. Р.
	Точки

	1
	Поморие
	2
	1
	1
	
	29-21
	3

	2
	АСТИ 91
	2
	1
	
	1
	32-37
	2

	3
	Фрегата
	2
	
	1
	1
	18-21
	1


Дата: 13,11,2019г. 




      Изп. Секретар: Ирина Миладинова
